证券代码：603077        证券简称：和邦生物         公告编号：2024-063

四川和邦生物科技股份有限公司

对外投资进展公告

一、对外投资概述

四川和邦生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 30 日

披露了关于公司与印尼泗水爪哇综合工业和港口区的运营商和管理者 PT BERKAH

KAWASAN MANYAR SEJAHTERA（以下简称“BKMS”）签订《有条件土地买卖协议》，

为公司在印尼新建项目提供用地的相关公告，具体内容详见公司在上海证券交易

所网站（http://www.sse.com.cn）及指定信披媒体披露的相关公告（公告编号：

2023-49）。

在相关协议文件签订以后，公司立即启动印尼项目的对外投资备案的行政审

批工作等相关事宜。

二、对外投资进展情况

近日，根据《有条件土地买卖协议》的约定，公司已向印尼 BKMS 支付项目

用地总购买价格 10%的预订金。

公司已办理完成境外投资的备案登记事宜，并于近日先后收到中华人民共和

国国家发展和改革委员会出具的《境外投资项目备案通知书》（发改办外资备

［2024］210 号）、四川省商务厅颁发的《企业境外投资证书》（境外投资证第

N5100202400099号），具体获批的主要内容如下：

（一）《境外投资项目备案通知书》

1、 投资主体：四川和邦生物科技股份有限公司

2、 投资地点：直接目的地 印度尼西亚-东爪哇省泗水市

              最终目的地 印度尼西亚-东爪哇省泗水市

3、 项目总投资：79958.77万美元

（二）《企业境外投资证书》

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

1、境外企业名称：印尼和邦生物有限公司

2、设立方式：新设

3、投资主体：

中方名称：四川和邦生物科技股份有限公司 股比：81%

             乐山和邦农业科技有限公司 股比：9%

  外方名称：PT AKR Corporindo Tbk 股比：10%

4、投资金额：中方：72002.2596万美元

             外方：8000万美元

5、经营范围：碳酸钠、氯化铵、草甘膦生产销售

6、核准或备案文号：川境外投资[2024]N00099 号

三、风险分析

1、当前全球经济的发展面临诸多不确定性影响因素，公司在海外投资设立

合资公司可能在新的经营环境中存在的人文环境、法治、政策等风险；公司将积

极做好本次对外投资的风险评估，审慎决策，同时加强投资决策与风险管控机制，

降低经营风险；

2、印尼项目投资金额较大，虽然当前公司的资产负债率较低，现金储备较

为充分，具备较强的融资能力，但是受政策、金融市场等外部环境的影响，若资

金不能及时筹措到位，后续的协议履行和项目实施可能存在变更、延期、中止或

终止的风险；

3、项目实施可能因遭遇不可抗力因素影响造成协议无法继续履行的风险；

4、基于市场环境的变化及产品价格的波动，项目运营可能存在不及预期的

风险。

本次对外投资以及各项后续事宜，公司将按照《公司章程》及相应法律法规

及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川和邦生物科技股份有限公司董事会

2024年8月9日